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INSTITUTO DE LA SEGURIDAD Y SALUD LABORAL 

ESTADO DE GASTOS (euros) 

CAPÍTULOS IMPORTE 

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 187.168

  OPERACIONES CORRIENTES 187.168

6 INVERSIONES REALES 341.495

  OPERACIONES DE CAPITAL 341.495

  OPERACIONES NO FINANCIERAS 528.663

  OPERACIONES FINANCIERAS 0

  TOTAL 528.663
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9.- Detalle económico territorial por servicios y subprogramas 
SECCIÓN 08 ECONOMÍA Y EMPLEO 

SERVICIO 25 INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SALUD LABORAL 

PROGRAMA 241C SEGUR.Y SALUD LABORAL,RELAC.LABOR.Y ECON. SOCIAL 

SUBPROGRAMA 241C02 SEGURIDAD Y SALUD LABORAL Y RELACIONES LABORALES 

 SIN 
TERRITORIALIZAR ÁVILA BURGOS 

SUBCONCEPTO TERRITORIO 0 1 2 

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 187.168 

21 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 14.068 

212 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 9.000 
21200 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 9.000 
213 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 5.068 
21300 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 5.068 

22 MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 169.100 

220 MATERIAL DE OFICINA 8.000 
22000 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 5.000 
22001 PRENSA,REVISTAS,LIBROS Y PUBLICACIONES 1.000 
22002 MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE 2.000 
221 SUMINISTROS 48.000 
22100 ENERGÍA ELÉCTRICA 12.500 
22101 AGUA 1.500 
22102 GAS Y CALEFACCIÓN 29.000 
22103 COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS 4.000 
22111 SUM.REPUEST.MAQUINARIA,UTILLAJE Y ELEM.TRANSPORTE 1.000 
222 COMUNICACIONES 15.000 
22201 POSTALES Y TELEGRÁFICAS 3.000 
22204 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 12.000 
223 TRANSPORTES 2.000 
22300 TRANSPORTES 2.000 
224 PRIMAS DE SEGUROS 2.200 
22400 PRIMAS DE SEGUROS 2.200 
225 TRIBUTOS 18.900 
22500 I.B.I. 17.000 
22501 IMPUESTO DE CIRCULACIÓN DE VEHÍCULOS 300 
22502 I.T.V. 400 
22503 OTRAS TASAS 1.200 
226 GASTOS DIVERSOS 5.000 
22607 OPOSICIONES Y PRUEBAS SELECTIVAS 3.000 
22608 GASTOS DE INSERCIONES EN BOLETINES OFICIALES 2.000 
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES. 70.000 
22700 LIMPIEZA Y ASEO 70.000 

23 INDEMNIZACIONES POR RAZÓN DEL SERVICIO 4.000 

230 DIETAS 2.500 
23000 DIETAS 2.500 
231 LOCOMOCIÓN 1.500 
23100 LOCOMOCIÓN 1.500 

 TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 187.168 

6 INVERSIONES REALES 341.495 



 

 

   

  

  

  

  

 Euros 

 LEÓN PALENCIA SALAMANCA SEGOVIA SORIA VALLADOLID ZAMORA TOTAL 

 3 4 5 6 7 8 9  

2    187.168

21    14.068

212    9.000
21200    9.000
213    5.068
21300    5.068

22    169.100

220    8.000
22000    5.000
22001    1.000
22002    2.000
221    48.000
22100    12.500
22101    1.500
22102    29.000
22103    4.000
22111    1.000
222    15.000
22201    3.000
22204    12.000
223    2.000
22300    2.000
224    2.200
22400    2.200
225    18.900
22500    17.000
22501    300
22502    400
22503    1.200
226    5.000
22607    3.000
22608    2.000
227    70.000
22700    70.000

23    4.000

230    2.500
23000    2.500
231    1.500
23100    1.500

    187.168

6    341.495
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9.- Detalle económico territorial por servicios y subprogramas 
SECCIÓN 08 ECONOMÍA Y EMPLEO 

SERVICIO 25 INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SALUD LABORAL 

PROGRAMA 241C SEGUR.Y SALUD LABORAL,RELAC.LABOR.Y ECON. SOCIAL 

SUBPROGRAMA 241C02 SEGURIDAD Y SALUD LABORAL Y RELACIONES LABORALES 

 SIN 
TERRITORIALIZAR ÁVILA BURGOS 

SUBCONCEPTO TERRITORIO 0 1 2 

62 INVERS.NUEVAS FUNCIONAMIENTO OPERATIVO SERVICIOS 3.000 

624 FONDO BIBLIOGRÁFICO 3.000 
62400 FONDO BIBLIOGRÁFICO 3.000 

63 INVERS.REPOSICIÓN FUNCIONAM. OPERATIVO SERVICIOS 83.000 

631 CONSTRUCCIONES 60.000 
63100 CONSTRUCCIONES 60.000 
636 MOBILIARIO 23.000 
63600 MOBILIARIO 23.000 

64 GASTOS DE INVERSIONES DE CARÁCTER INMATERIAL 255.495 

640 GASTOS DE INVESTIG.,DESARROLLO Y ESTUDIOS TÉCNICOS 50.000 
64001 ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS 50.000 
641 CAMPAÑAS DE PROMOCIÓN 115.000 
64100 CAMPAÑAS DE PROMOCIÓN 115.000 
645 APLICACIONES INFORMÁTICAS 35.000 
64500 APLICACIONES INFORMÁTICAS 35.000 
649 OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL 55.495 
64900 OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL 55.495 

 TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 341.495 

 TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 528.663 

  TOTAL SUBPROGRAMA  528.663 

  TOTAL PROGRAMA  528.663 

  TOTAL SERVICIO  528.663 

 



 

 

 

  

  

  

  

 Euros 

 LEÓN PALENCIA SALAMANCA SEGOVIA SORIA VALLADOLID ZAMORA TOTAL 

 3 4 5 6 7 8 9  

62    3.000

624    3.000
62400    3.000

63    83.000

631    60.000
63100    60.000
636    23.000
63600    23.000

64    255.495

640    50.000
64001    50.000
641    115.000
64100    115.000
645    35.000
64500    35.000
649    55.495
64900    55.495

    341.495

    528.663

    528.663

    528.663

    528.663

 



 

 

 


